

ALINESS Regulator homocysteiny 60 kapsułek VEGE



Cena: 69,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	ALINESS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

WłaściwościALINESS Regulator homocysteiny 60 vege kapsułekREGULATOR HOMOCYSTEINY to suplement diety o oryginalnej recepturze opartej na składnikach pomagających kompleksowo zadbać o właściwy poziom homocysteiny we krwi. Homocysteina należy do metabolitów L-metioniny, a jej podwyższony poziom we krwi jest istotnym czynnikiem ryzyka chorób serca i układu krwionośnego (choroba miażdżycowa). U kobiet w ciąży wysoki poziom homocysteiny spowodowany zaburzeniami metylacji kwasu foliowego i witaminy B12 w wyniku mutacji genu MTHFR może być przyczyną rozwoju poważnych wad płodu. W profilaktyce chorób serca i naczyń krwionośnych oraz wad płodu, istotne jest kontrolowanie tego niepożądanego składnika i utrzymywanie go na możliwie niskim poziomie we krwi. Regulator Homocysteiny dzięki obecności witamin z grupy B oraz choliny VitaCholine™, jest znakomitym narzędziem w walce z nadmiernym poziomem homocysteiny. Suplement diety wyłącznie aktywne postacie witamin: fosforany witamin B2 i B6 oraz witaminę B12 w dwóch najlepiej przyswajalnych formach – jako adenozylokobalaminę i metylokobalaminę, a także kwas foliowy w postaci opatentowanego, dobrze przyswajalnego 5-metylotetrahydrofolianu Quatrefolic®, aby jego działanie było 100% skuteczne. Aby osiągnąć synergiczny efekt działania, skład wzbogacono o trimetyloglicynę, N-acetylo-L-cysteinę. Regulator homocysteiny polecany jest osobom stosującym dietę wegańską i wegetariańską, kobietom z mutacją genu MTHFR, osobom zagrożonym miażdżycą, chcącym zadbać o swoje serce i naczynia krwionośne, aby długie lata cieszyć się dobrym zdrowiem. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka, dwa razy dziennie. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składnik** trimetyloglicyna (TMG), dwuwinian choliny, N-acetylo-L-cysteina, 5-fosforan ryboflawiny, 5-fosforan pirydoksalu, sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego, metylokobalamina, adenozylokobalamina, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza (substancja wiążąca). **Producent** Medicaline, Ostrówiec 150, 05-480 Karzew